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Gdańsk, dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
 
AG-214/02/20 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego „Remonty cząstkowe budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Gdańsku przy al. Zwycięstwa 16/17”.  

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pytanie dotyczące postępowania, na które 

Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi: 

 

PYTANIE NR 1: 

Zamawiający w opisie technicznym robót podłogowych (pkt 3 zadania „Remont pięciu 

pomieszczeń sądowych nr 129, 131, 227, 230, 315) opisał, że kolorystyka paneli ustalona 

zostanie z inwestorem. Tymczasem poza klasą użyteczności i ścieralności również 

kolorystyka paneli ma wpływ na ich cenę, dodatkowo w tej klasie dostępnych jest 

stosunkowo niewiele wariantów kolorystycznych. Jaką kolorystykę paneli przewiduje 

inwestor? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamierza utrzymać kolorystykę paneli obecnie ułożonych. Wykonawca może 

podczas wizji lokalnej dokonać stosownych oględzin. Ostateczny kolor zostanie wybrany po 

przedstawieniu przez Wykonawcę próbnika.  

 

PYTANIE NR 2: 

Według naszego rozeznania dostępne na rynku panele z V-fugą dwustronną nie spełniają 

wymaganych parametrów jakościowych, gdyż występują jedynie w klasie ścieralności AC4 i 

użyteczności 32. Czy istnieje możliwość zastosowania paneli podłogowych z V-fugą 

czterostronną?  

 

 

Wojewódzki Sąd Administracyjny 
w Gdańsku 

al. Zwycięstwa 16/17, 80-219 Gdańsk 
tel. 58 52-44-360; fax 58 52-44-371, e-mail: wsa@gdansk.wsa.gov.pl 



 

NIP: 957-05-37-931 KONTO: NBP O/O Gdańsk 
REGON: 192985030  29 1010 1140 0071 0022 3100 0000 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w opisie technicznym zaistniał błąd. Powinno być „panele 

podłogowe z V-fugą czterostronną”.  

 

PYTANIE NR 3: 

Czy zamawiający opisując w pkt. 15.2.3. SIWZ sposób obliczania punktacji w kryterium 

„doświadczenie”, oczekuje by wykonawca w formularzu oferty w pkt.3 wskazał łączną liczbę 

zrealizowanych umów w okresie ostatnich 6 lat, z uwzględnieniem robót wykazywanych w 

tabeli (zał. nr 3 do oferty) na potwierdzenie warunku posiadania zdolności zawodowej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w pkt.3 oferty należy wpisać liczbę zrealizowanych umów, która 

ma na celu określenie doświadczenia wykonawcy, czyli bez umów na potwierdzenie 

spełnienia warunków udziału.  

 


